

STS Holding, Grindsted ApS
Krogagervej 34, 7200 Grindsted

Årsrapport for
26. juni - 31. december 2017

CVR-nr. 38 75 76 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

Steen Tino Svenningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. juni - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

STS Holding, Grindsted ApS
Krogagervej 34
7200 Grindsted

CVR-nr.: 38 75 76 44
Stiftet: 26. juni 2017
Regnskabsår: 26. juni - 31. december

Direktion

Steen Tino Svenningsen, Krogagervej 34, 7200 Grindsted, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Dattervirksomhed

STS-Consulting A/S, Krogagervej 34, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.250 Det ordinære resultat efter skat udgør 500.118. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/6 2017 - 31/12 2017
Bruttotab	-16.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	512.793
Resultat før skat	496.543
Skat af årets resultat	3.575
Årets resultat	500.118
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	312.793
Udbytte for regnskabsåret	52.900
Overføres til overført resultat	134.425
Disponeret i alt	500.118

Balance

Aktiver	31/12 2017
Note	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.528.302
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.528.302</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.528.302</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomhed	4.614
Tilgodehavender i alt	<u>4.614</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.614</u>
Aktiver i alt	<u>4.532.916</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
2 Overkurs ved emission	3.965.509
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	312.793
4 Overført resultat	134.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>
Egenkapital i alt	<u>4.515.627</u>
Gældsforpligtelser	
Kort gæld tilknyttede virksomheder	6.250
Selskabsskat	1.039
Anden gæld	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.289</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.289</u>
Passiver i alt	<u>4.532.916</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

		26/6 2017 - 31/12 2017
		<hr/>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb		4.015.509
		<hr/>
Kostpris 31. december 2017		4.015.509
		<hr/>
Korrektion til ultimoværdi		318.446
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		194.347
		<hr/>
Opskrivninger 31. december 2017		512.793
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		4.528.302
		<hr/>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
	Krogagervej 34, 7200 Grindsted	
STS-Consulting A/S		100 %
		<hr/>
2. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission		3.965.509
		<hr/>
		3.965.509
		<hr/>
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel		312.793
		<hr/>
		312.793
		<hr/>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud		134.425
		<hr/>
		134.425
		<hr/>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke afgivet nogen kautioner eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.